18 郄兆辉 3.00 1.50 有限合伙人 销售市场人员

19 江泽松 3.00 1.50 有限合伙人 销售市场人员

20 施国平 3.00 1.50 有限合伙人 销售市场人员

21 李骏飞 3.00 1.50 有限合伙人 研发人员

22 陈超 2.50 1.25 有限合伙人 行政管理人员

23 赵铁军 2.50 1.25 有限合伙人 行政管理人员

24 陈恩 2.00 1.00 有限合伙人 研发人员

25 刘宏怀 2.00 1.00 有限合伙人 研发人员

26 李勇 2.00 1.00 有限合伙人 行政管理人员

27 朱其广 2.00 1.00 有限合伙人 行政管理人员

28 郑结 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

29 潘青云 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

30 曹雪婷 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

31 陈隆超 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

32 万春刚 2.00 1.00 有限合伙人 行政管理人员

33 周德富 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

34 彭国龙 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

35 任蒲勇 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

36 赵帅 2.00 1.00 有限合伙人 销售市场人员

37 于冬 2.00 1.00 有限合伙人 研发人员

38 王春丽 1.50 0.75 有限合伙人 销售市场人员

39 付菊 1.50 0.75 有限合伙人 销售市场人员

40 安学彬 1.00 0.50 有限合伙人 生产人员

41 林九龙 1.00 0.50 有限合伙人 行政管理人员

42 姜甲浩 1.00 0.50 有限合伙人 研发人员

合计 200.00 100.00 - /

科捷投资、科捷英豪、科捷英贤和科捷英才关于所持股份的限售安排、自愿锁定、延长

锁定期以及持股及减持意向等承诺详见本上市公告书之“第八节重要承诺事项” 之“一、本

次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及相关股东持股及减

持意向等承诺” 。

除上述情况外，本次发行前，发行人不存在未披露的股权激励计划或员工持股计划，不

存在申报前已经制定或实施、并在上市后准备实施或行权的股权激励、员工持股计划及相

关安排。

五、股东情况

（一）本次发行前后股本结构情况

发行人本次发行前的总股本为13,563.6875万股， 本次公开发行人民币普通股

4,521.2292万股，占发行后总股本的比例为25.00%。 本次发行均为新股，不涉及股东公开发

售股份。

本次发行前后股本结构如下：

单位：股

股东

发行前 发行后

限售期限

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、有限售条件A股流通股

青岛益捷科技设备有限责任公司 31,000,000 22.86% 31,000,000 17.14% 36个月

深圳市顺丰投资有限公司 20,145,524 14.85% 20,145,524 11.14% 12个月

青岛易元投资有限公司 15,880,685 11.71% 15,880,685 8.78% 12个月

青岛日日顺创智投资管理有限公司 11,549,020 8.51% 11,549,020 6.39% 12个月

邹振华 11,000,000 8.11% 11,000,000 6.08% 12个月

青岛科捷投资管理中心（有限合伙） 10,000,000 7.37% 10,000,000 5.53% 36个月

金丰博润（厦门）股权投资合伙企业（有

限合伙）

7,913,906 5.83% 7,913,906 4.38% 14个月

青岛科捷自动化设备有限公司 6,500,000 4.79% 6,500,000 3.59% 12个月

汇智翔顺股权投资基金（青岛）合伙企业

（有限合伙）

4,932,054 3.64% 4,932,054 2.73% 13个月

青岛科捷英豪投资管理中心（有限合伙） 4,000,000 2.95% 4,000,000 2.21% 36个月

青岛科捷英贤投资管理中心（有限合伙） 4,000,000 2.95% 4,000,000 2.21% 36个月

史竹腾 2,500,000 1.84% 2,500,000 1.38% 13个月

姚后勤 2,000,000 1.47% 2,000,000 1.11% 12个月

张立强 2,000,000 1.47% 2,000,000 1.11% 13个月

青岛科捷英才投资管理中心（有限合伙） 2,000,000 1.47% 2,000,000 1.11% 36个月

方卫平 215,686 0.16% 215,686 0.12% 12个月

国泰君安证裕投资有限公司 - - 1,828,153 1.01% 24个月

国泰君安君享科创板科捷智能1号战略配

售集合资产管理计划

- - 3,069,660 1.70% 12个月

网下摇号抽签限售股份 - - 1,748,984 0.97% 6个月

小计 135,636,875 100.00% 142,283,672 78.68% -

二、无限售条件A股流通股

无限售条件的流通股 - - 38,565,495 21.32% -

小计 - - 38,565,495 21.32% -

合计 135,636,875 100.00% 180,849,167 100.00% -

注1：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行结束后，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

单位：股

序号 股东

发行后

限售期限

持股数量 持股比例

1 青岛益捷科技设备有限责任公司 31,000,000 17.14% 36个月

2 深圳市顺丰投资有限公司 20,145,524 11.14% 12个月

3 青岛易元投资有限公司 15,880,685 8.78% 12个月

4 青岛日日顺创智投资管理有限公司 11,549,020 6.39% 12个月

5 邹振华 11,000,000 6.08% 12个月

6 青岛科捷投资管理中心（有限合伙） 10,000,000 5.53% 36个月

7 金丰博润（厦门）股权投资合伙企业（有限合伙） 7,913,906 4.38% 14个月

8 青岛科捷自动化设备有限公司 6,500,000 3.59% 12个月

9 汇智翔顺股权投资基金（青岛）合伙企业（有限合伙） 4,932,054 2.73% 13个月

10 青岛科捷英豪投资管理中心（有限合伙） 4,000,000 2.21% 36个月

合计 122,921,189 67.97% -

注1：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（三）本次发行战略投资者参与配售的情况

本次发行战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人高级管理人员与核心员工通过

设立专项资产管理计划的方式参与认购组成，具体情况如下：

1、保荐机构相关子公司参与战略配售情况

保荐机构安排依法设立的全资子公司国泰君安证裕投资有限公司参与本次发行战略

配售，国泰君安证裕投资有限公司依据《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引

第1号———首次公开发行股票》第十八条规定确定本次跟投的股份数量为182.8153万股，占

本次发行总量的4.04%，跟投金额为39,999,987.64元。

国泰君安证裕投资有限公司承诺本次跟投获配股票的限售期为24个月，限售期自本次

公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算，限售期届满后，战略投资者对获配股份的

减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。 具体情况如下：

投资者名称

初始认购股数（万

股）

获配股数（万股）

获配金额（不含佣金）

（元）

新股配售经纪佣金

（元）

限售期限（自上市之

日起）

国泰君安证裕投资

有限公司

226.0614 182.8153 39,999,987.64 0.00 24个月

2、发行人高级管理人员与核心员工参与战略配售情况

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划为国